3. Semipelagianorum errores de merito, vide MERTUM, num. 4, et ORATIO, num. 3.

SENECA PELAGIANUS.

1. Senecæ cujusdam errores a Pelagio hausti, prol. 6, cap. 6, num. 22.

SERMO.

1. Quid sit sermo sapientiæ et scientiæ, prol. 3, cap. 5, a num. 2.

SEVERINUS ET SEVERUS.

1. Severinus in Scotia Pelagii hæresim extinctam suscitavit, prol. 6, cap. 1, num. 25.
2. Severus Sulpitius an Semipelagianorum errore sit deceptus incertum; Catholicum obiisse constat, proleg. 5, cap. 5, a num. 33.

SIXTUS ROMANUS.

1. Sixtus; Pontifex Romanus, ante Pontificatum et in illo Pelagianorum accerrimus hostis, proleg. 6, cap. 1, num. 13. Quinam liberi ei falso ascripti, ibid.

SPES.

1. Spes est donum gratiæ gratum facientis, prol. 3, cap. 4, num. 15.
2. Spem theologiam actualem esse actum voluntatis vera sententia docet, lib. 2, cap. 12, num. 2. Quid de spe senserit Pelagius? ibidem, num. 3.
3. Spei actus ad salutem necessarius absque supernaturali gratiæ auxilio dari nequit, ibid., num. 5. In sua substantia et specie est supernaturalis, ibid., num. 9. Illius objectum explicatur, ibidem, num. 10.
4. Quomodo concurrat ex parte objecti spei, absentia boni sperati, lib. 2, cap. 12, num. 11.
5. Voluntas spe naturali potest tendere in beatitudinem per actum fidei infusæ vel acquisitæ cognitæ, lib. 2, cap. 12, num. 14.
6. Hæc spes specie distinguitur a supernaturali infusa, unde sumit hanc distinctionem, ibid., num. 15.
7. Spes alicujus boni necessario supponit amorem concupiscentiæ ejusdem, in eodem ordine, lib. 2, cap. 13, num. 12.
8. Spei habitus non manet in patria formaliter sub ratione et denominatione spei; sed ut habitus, seu principium amandi et fruendi beatitudine, lib. 2, cap. 13, num. 25.
9. Amittaturne spes per odium vel nolitionem beatitudinis, in utramque partem discutitur, ibidem. Non amittitur per præsumptionem, ibidem.
10. Spes supernaturalis et amor concupiscentiæ ab eodem habitu eliciuntur, lib. 2, cap. 13, num. 24.

STATUS.

1. Status variæ acceptiones, prolegomen. 4, cap. 1, num. 1. Status nomen beatitudini præcipue convenit, ibid., num. 2.
2. Status puræ naturæ quid includat, prolegomen. 4, cap. 1, num. 3. In quo consistat illius ratio, prolegomen. 4, cap. 2, num. 3, distinctus est ab statu integræ naturæ, ibid., num. 2.
3. Status innocentiae et justitiæ originalis idem est, proleg. 4, cap. 3, num. 1.
4. Status innocentiae quid addat ultra puræ et integræ naturæ statum, proleg. 4, cap. 3, per totum.

5. Status innocentiae quibus modis accipiatur, prolegomen. 4, cap. 3, num. 2. Excellentia hujus status expenditur, ibid., a num. 3.
6. Status naturæ integræ vel originalis justitiæ ex se non ordinat hominem ultra naturalem finem, prolegomen. 4, cap. 4, num. 4, juncto, cap. 3, num. 3.
7. Status integræ naturæ distinctus et separabilis est ab statu gratiæ, ibidem, num. 5. Status gratiæ et naturæ integræ nunquam de facto fuerunt separati, ibid., num. 6.
8. Status gratiæ secundum legem ordinariam est veluti fundamentum status innocentiae, prolegomen. 4, cap. 5, num. 3, et cap. 6, num. 9. Status innocentiae addit aliquam perfectionem a gratia distinctam, ibid., num. 2 et 5.
9. Status naturæ lapsæ inveniri potest in homine in quolibet statu condito, prolegomen. 4, cap. 6, num. 2. Per culpam moralem contrahitur, ibid., num. 1.
10. Status naturæ lapsæ non semper includit statum peccati, sed defectum integritatis naturæ ex culpa contractum, proleg. 4, cap. 6, num. 3. Status naturæ lapsæ comparatur cum reliquis, ibidem, a num. 6.
11. Status naturæ integræ, seclusa innocentia de potentia absoluta, comparabilis est cum statu naturæ lapsæ, proleg. 4, cap. 6, num. 8: secus tamen de potentia ordinaria, ibidem, num. 9.
12. Status puræ naturæ, excepto peccato, non differt ab statu naturæ lapsæ, proleg. 4, cap. 8, num. 14 et 15.
13. In statu puræ naturæ non diceretur homo vulneratus neque nudatus; secus in statu naturæ lapsæ, ibid., num. 20.
14. An plures in statu puræ naturæ mali forent, quam in statu naturæ lapsæ sunt, proleg. 4, cap. 9, num. 14 et 15.
15. Status innocentiae vel naturæ integræ ex gratuito privilegio esset expers erroris, lib. 1, cap. 1, num. 4. Utrum omnes naturales veritates collective attingeret, incertum. Pars negans verisimilior, ibid.
16. Status innocentiae nullam admitteret ignorantiam, lib. 1, cap. 1, num. 17.
17. In statu naturæ lapsæ nihil homines posse operari quod peccatum non sit, hæreticum dogma, lib. 1, cap. 3, num. 2.
18. Status naturæ lapsæ et puræ naturæ duplex differentia, lib. 1, cap. 28, num. 4, et 5.
19. Status naturæ integræ haberet omnes naturales virtutes per accidens infusas, lib. 1, cap. 38, n. 1. Propterea tunc non acquirerentur, ibid.
20. Status. Vide ADAM, num. 2. Vide ACTUS NATURALIS, num. 2 et 3.